АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  сентября  2020  года                                            № 77
О внесении изменения в постановление администрации поселения от 27.02.2018 № 10
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шольского сельского поселения от 27.02.2018 № 10 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» следующее изменение, заменив в приложении к Постановлению в подпункте 1 пункта 2 слова и цифры «не менее 200 000 000 (двести миллионов) рублей»  словами и цифрами « не менее 50 000 000 (пятьдесят миллионов) рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского

сельского поселения:

И.А.Апполонова